
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-2020-00268891-UNC-ME#FAMAF Convalida RD 470/2020 - Dictado asignaturas

 
VISTO:

El EXP-UNC:2020-00268891-UNC-ME#FAMAF, en el que se ha dictado ad referéndum de este
Cuerpo, la Resolución Decanal Nº 470/2020; y

CONSIDERANDO:

Que se que se tuvieron en cuenta los fundamentos expuestos en la Resolución Decanal Nº
470/2020;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

ARTICULO 1: Convalidar la Resolución Decanal Nº 470/202 dictada ad referéndum de este
Cuerpo y en consecuencia, Aprobar el redictado de las asignaturas de primer año que se
detallan, en el Anexo de la presente resolución, durante el año 2021, respetando la carga horaria
y el número de semanas establecidas.

ARTICULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDOS  DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 




	numero_documento: RHCD-2021-40-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-07T23:09:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T08:33:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T08:32:12-0300
	GDE UNC




